
31999R0547

13.3.1999.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 66/8

Komisijas Regula (EK) Nr. 547/1999
(1999. gada 12. marts),

ar ko groza Regulu (EK) Nr. 2802/95 par dažu preču klasifikāciju kombinētajā nomenklatūrā

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1987. gada 23. jūlija Regulu (EEK)
Nr. 2658/87 par tarifu un statistikas nomenklatūru un kopējo
muitas tarifu (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Komisijas
Regulu (EK) Nr. 2261/98 (2), un jo īpaši tās 9. pantu,

tā kā, lai nodrošinātu minētās regulas pielikumā pievienotās kom-
binētās nomenklatūras vienotu piemērošanu, ir jāparedz pasā-
kumi attiecībā uz šīs regulas pielikumā minēto preču klasifikāci-
ju;

tā kā Regulā (EEK) Nr. 2658/87 ir paredzēti kombinētās nomen-
klatūras interpretācijas vispārīgie noteikumi un šie noteikumi ir
piemērojami arī jebkurai citai nomenklatūrai, kas pilnīgi vai daļēji
uz to pamatojas vai kas tai pievieno papildu apakšiedaļas un kas
ir ieviesta ar īpašiem Kopienas noteikumiem, lai piemērotu tari-
fus un citus pasākumus, kuri attiecas uz preču tirdzniecību;

tā kā Komisijas 1995. gada 4. decembra Regulas (EK)
Nr. 2802/95 (3) pielikumā attiecībā uz dažu preču klasifikāciju
kombinētajā nomenklatūrā produkts Nr. 1 ir klasificēts kā dzē-
riens, neņemot vērā tā īpašās terapeitiskās un profilaktiskās īpa-

šības dzelzs deficīta anēmijas ārstēšanā; tā kā ir jāgroza šā pro-
dukta klasifikācija, jo tas jāuzskata par medikamentu;

tā kā šajā regulā paredzētie pasākumi saskan ar Muitas kodeksa
komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Produkta Nr. 1 klasifikāciju Regulas (EK) Nr. 2802/95 pielikumā
aizstāj ar tā klasifikāciju šīs regulas pielikumā.

2. pants

Šī regula stājas spēkā 21. dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1999. gada 12. martā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Mario MONTI

(1) OV L 256, 7.9.1987., 1. lpp.
(2) OV L 292, 30.10.1998., 1. lpp.
(3) OV L 291, 6.12.1995., 5. lpp.

02/9. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 205



PIELIKUMS

Preču apraksts Klasifikācija KN
kods Pamatojums

(1) (2) (3)

Dzintarkrāsas sīrups, paredzēts dažu veidu dzelzs deficīta anēmi-
jas ārstēšanai, safasēts 125 ml pudelēs.

Produktam ir šāds sastāvs (100 gramos):

— nātrija feredetāts: 4,13 g, (1)

— sorbīts: 24 g,

— glicerīns: 13 g,

— citronskābe: 0,1 g,

— etilspirts 95°: 0,09 g,

— aromātiskās vielas: 0,01 g,

— propilparahidroksibenzoāts: 0,01 g,

— metilparahidroksibenzoāts: 0,08 g,

— ūdens: atlikušais daudzums.

3004 90 19 Klasifikācija noteikta, ievērojot kombinētās nomenklatūras inter-
pretācijas 1. un 6. vispārējo noteikumu un KN kodu 3004,
3004 90 un 3004 90 19 aprakstu.

Šis produkts ir jāuzskata par medikamentu sava sastāva un tera-
peitiskā pielietojuma dēļ.

(1) Nātrija feredetāts ir kristāliskā nātrija etilēndiamīna tetraacetāta šķīstošs dzelzs savienojums.

206 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/9. sēj.


